MCIC83200A - A628498 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001769 - 26/02/2024 - 1.1 - E

Istituto Comprensivo

o
me  BENIAMINO GIGLI

via Aldo Moro, 25 - RECANATI (MC)

FonD! B
| STRUTTURAL

H

E

é 4

| EURCPE i 2004-2020 4%
| PERRA SCU0LA - TURPETINIE { RRTRIRRTT P2 VAPORENDIMENTD - ?&ﬁz‘é

A: docenti interessati (foro mail}
Registro di protocollazione: = [1.7.5 Circolari e ordinanze interne esplicative e direttive

Bacheca di pubbilicazione: - Albo On-line > Nomine e Incarichi del Persanale (15 gg.)

OGGETTO: ordine di servizio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Y. e f . LT
vista 'assenza del prof./prof.ssa FERING LJCA
. N 57 1o o)
alla scuola Secondaria di 1° grado “Patrizi” per il giorno FAR < 12 12 ! Zgﬁ ;
DISPONE

il seguente piano di sostituzione del docente assente:

 ORARIO. ' | CLASSE |~ DOCENTE CHE SOSTITUISCE (nome e cognomef "
1" ora: 08:20-0920 | ) ) FORTUNA MASST HO
2% ora: 09:20-10:20

32 ora: 10:20-11:20

42 ora: 11:20-12:20

5% ora: 12:20-13:20

La presente ha valore di ordine di servizio per gli interessati.

iL DIRIGENTE SCOLASTICOR

{pn‘:_»ﬁ Ermanna Bracalenis)

Socumanto lormatico Flrmaty Dugﬁalmerﬂm& €
Pag 1di1 sensi dit o) Lgs 82!‘20?35 sl e idime. ool L

Sade amm.: via Aldo Moro, 25 - 62018 Recanati (MC) - Cod.fis.: 91019530434 - Cod.mecc.: MCIC832004 - Cod.u.uff.: UFSOVE
Cod IPA: istsc_mcicB83200a - Tel. 071.7571477 - mcic83200a@istruzions.it - mcic83200a@pec.istruzione.it - sito: www.icgigh.edu.it

Documento firmato digitaimente da ERMANNO BRACALENTE ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate




		2024-02-26T09:47:29+0100
	ERMANNO BRACALENTE




